
Zarządzenie nr 1885/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 27 lutego 2006 roku

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2006 rok

Na podstawie art.186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zm. ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 145.900,00
Wydział Urbanistyki Miasta 145.900,00
Dział 710 – Działalność usługowa 145.900,00
Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego 145.900,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 145.900,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 145.900,00
Wydział Urbanistyki Miasta 145.900,00
Dział 710 – Działalność usługowa 145.900,00
Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego 145.900,00
§ 4018 – wynagrodzenia osobowe pracowników   13.914,00
§ 4019 – wynagrodzenia osobowe pracowników     4.638,00
§ 4118 – składki na ubezpieczenia społeczne     2.986,00
§ 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne        995,00
§ 4128 – składki na Fundusz Pracy        427,00
§ 4129 – składki na Fundusz Pracy        143,00
§ 4178 –wynagrodzenia bezosobowe     6.300,00
§ 4179 – wynagrodzenia bezosobowe     2.100,00
§ 4218 – zakup materiałów i wyposażenia   21.330,00
§ 4219 – zakup materiałów i wyposażenia     7.110,00
§ 4248 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek        450,00
§ 4249 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek        150,00
§ 4308 – zakup usług pozostałych   54.159,00
§ 4309 – zakup usług pozostałych   18.053,00
§ 4418 – podróże służbowe krajowe     1.809,00
§ 4419 – podróże służbowe krajowe        603,00
§ 4428 – podróże służbowe zagraniczne     8.050,00
§ 4429 - podróże służbowe zagraniczne     2.683,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta
(-)

Tadeusz Jankowski
Zastępca Prezydenta Miasta


